پیارے آقا کی صحت و سلامتی کامل شفا یابی درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرامی اور خصوصی حفاظت کیلئے احباب دعائیں کرتے رہیں۔

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امر کیمن۔ بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

The Weekly BADR Qadian

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

11 شوال 1422 ہجری 27 رجب 1380 ہش 27 دسمبر 2001ء

امام جماعت احمدیہ عالمگیر حضرت مرزا طاہر احمد ایدہ اللہ تعالیٰ کی جانب سے

جماعتہائے احمدیہ عالمگیر کو عید الفطر کی مبارک باد اور

عید کی خوشیوں میں غریب بہن بھائیوں کو شامل کرنے کی تلقین

اللہ تعالیٰ کی صفت السَّلَام کے متعلق قرآن مجید و حدیث کی روشنی میں حضور انور کا بصیرت افروز خطبہ عید الفطر

(خورشید احمد پر بھاکر درویش قادیان)

مکرمہ عائشہ بیگم صاحبہ وفات پا گئیں

انا لله وانا اليه راجعون

دنیا تو اک سرا ہے، پھڑے گا جو ملا ہے
گر سو برس رہا ہے، آخر کو پھر جدا ہے

خاکسار کی زوجہ سیدہ عائشہ بیگم صاحبہ بنت سید عبدالرزاق صاحب کتور آف ہبلی صوبہ کرناٹک بتاریخ 17 شعبان 1422 ہجری (4 نومبر 2001) سنچر و اتوار کی درمیانی شب 2 بجے وفات پا گئیں۔ انا لله وانا اليه راجعون۔ وفات کے وقت ان کی عمر 66 سال کی تھی۔

مرحومہ کی صحت ہائی بلڈ پریشر کی وجہ سے اکثر تشویشناک صورت اختیار کر جایا کرتی تھی لیکن مارچ 2001 میں اُن پر بیماری کا شدید حملہ ہوا۔ بلڈ پریشر کے انتہائی حد تک بڑھ جانے سے گردے فیل ہو گئے۔